2014-019 第七届监事会第五次会议决议公告 2014年3月21日 http://www.cninfo.com.cn

2014-020 关于高管增持公司股份的提示性公告 2014年3月25日 http://www.cninfo.com.cn

2014-021 关于子公司收到补助资金的提示性公告 2014年4月1日 http://www.cninfo.com.cn

2014-022 关于董事辞职的公告 2014年4月16日 http://www.cninfo.com.cn

2014-023 关于2013年年度股东大会增加提案的公告 2014年4月23日 http://www.cninfo.com.cn

2014-024 关于召开2013年年度股东大会的补充通知 2014年4月23日 http://www.cninfo.com.cn

山东晨鸣纸业集团股份有限公司 2014 年半年度报告全文

 28

2014-025 2014 年第一季度报告正文  2014年4月30日 http://www.cninfo.com.cn

2014-026 2013 年度股东大会决议公告 2014年5月10日 http://www.cninfo.com.cn

2014-027 关于完成回购部分H股事项的公告 2014年5月10日 http://www.cninfo.com.cn

2014-028 关于控股股东股权结构变化的提示性公告 2014年5月10日 http://www.cninfo.com.cn

2014-029 关于签订委托建设合同的提示性公告 2014年5月10日 http://www.cninfo.com.cn

2014-030
关于参加山东辖区上市公司2014年度投资者网上集体接

待日活动的公告
2014年5月13日 http://www.cninfo.com.cn

2014-031 关于修订《公司章程》的公告 2014年5月30日 http://www.cninfo.com.cn

2014-032 2013年年度A股、B股权益分派实施公告  2014年6月28日 http://www.cninfo.com.cn

2014-033 “11 晨鸣债”2014 年付息公告 2014年6月28日 http://www.cninfo.com.cn

2014-034 关于财务公司获得山东银监局开业批复的公告 2014年7月1日 http://www.cninfo.com.cn

山东晨鸣纸业集团股份有限公司 2014 年半年度报告全文

 29

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 8,166,219 0.41% 0 0 0 75,000 75,000 8,241,219 0.42%

1、其他内资持股 8,166,219 0.41% 75,000 75,000 8,241,219 0.42%

   境内自然人持股 8,166,219 0.41% 75,000 75,000 8,241,219 0.42%

二、无限售条件股份 1,967,305,748 99.59% 0 0 0 -39,141,500 -39,141,500 1,928,164,248 99.58%

1、人民币普通股 1,105,112,237 55.94% -75,000 -75,000 1,105,037,237 57.07%

2、境内上市的外资股 470,923,511 23.84% 0 470,923,511 24.32%

3、境外上市的外资股 391,270,000 19.81% -39,066,500 -39,066,500 352,203,500 18.19%

三、股份总数 1,975,471,967 100.00% 0 0 0 -39,066,500 -39,066,500 1,936,405,467 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、本次变动前后，有限售条件股份中，境内自然人持股由8,166,219股变为8,241,219股，差额为75,000股，变动原因为：

根据《深圳证券交易所上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份管理业务操作指南》规定，报告期内，公司高管

增持公司部分股份，增持股份中的75,000股，股权性质由无限售条件人民币普通股变为有限售条件境内自然人持股。

2、本次变动前后，境外上市的外资股由391,270,000股变为352,203,500股，差额为39,066,500股，变动原因为：报告期内，

公司回购部分境外上市外资股（H股）股份，截至2014年5月9日，公司累计回购H股股份39,066,500股，并于2014年5月14日

在香港中央证券登记有限公司办理完毕回购股份的注销事宜。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2013年6月27日，公司第七届董事会第一次临时会议审议通过了关于授权董事会回购公司部分H股股份一般性授权的议

案。

2013年8月21日，公司召开2013年第一次临时股东大会、境内上市股份（A股、B股）类别股东大会和境外上市股份（H

股）类别股东大会，分别审议通过了公司回购H股股份的议案。

2013年10月10日，山东省商务厅出具了《关于山东晨鸣纸业集团股份有限公司减资的初步批复》（鲁商务外资字【2013】